
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/453/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Łobez 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Polna drodze wewnętrznej stanowiącej nieruchomość gruntową składającą się 

z działek oznaczonych numerami geodezyjnymi: 187/14, 187/32 i 188/21, położoną w obrębie 3 miasta 
Łobez. 

§ 2. Przebieg i granice drogi wewnętrznej, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały zaznaczony kolorem zielonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorksiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 
Joanna Sienkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5373



 

 

Legenda:    

 Nieruchomość składająca się z działek nr 187/14, 187/32 i 188/21 stanowiąca drogę wewnętrzną, położona w obr. 3 m. Łobez 

 

187/32 

187/14 

188/21 

Załącznik do uchwały Nr LXIX/453/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5373


	UCHWAŁA NR LXIX/453/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-10T11:39:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




